
 

 

UCHWAŁA NR 711/LVI/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 137/XII/2015 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych
1) 

 (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1785) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od 

środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną  oraz 

pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2015 r., poz. 174) 

Rada Miejska w Sosnowcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 137/XII/2015 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2015 r., poz. 3158; z 2016 r., poz. 6233) w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwolnieniu, o którym mowa w § 1 ust. 1, nie podlegają budynki lub ich części oraz budowle lub 

ich części zajęte na: 

1) obiekt handlowy, 

2) stację paliw. 

2. Użyte w ust. 1 pkt 1 określenie obiekt handlowy oznacza całość techniczno-użytkową, 

przeznaczoną do sprzedaży detalicznej, w której w całości lub w części odbywa się bezpośrednia 

sprzedaż towarów.”. 

§ 2. 1. Do zgłoszeń o zamiarze korzystania z regionalnej pomocy inwestycyjnej dokonanych przed dniem 

wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu nadanym 

niniejszą uchwałą, z zastrzeżeniem ust. 2. 

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),  

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 6940



2. Jeżeli dotyczasowe przepisy określają dla podatnika korzystniejsze ograniczenia w zakresie uzyskania 

zwolnienia stosuje się przepisy obowiązujące przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Wilhelm Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6940


		2017-12-11T09:46:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




